様式第１

年  月  日

依頼試験（検査）申込書

公益財団法人 日本合板検査会 理事長（  検査所長） 殿

住  所

依 頼 者 氏名又は名称

     ＴＥＬ

     ＦＡＸ

                                      印

 貴会依頼試験・検査業務規程により次のとおり試験（検査）を依頼します。

試験（検査）の区分

品 名

数量（大きさ、形状）

試 料 の 抽 出

適 （ 準 ） 用 規 格

又 は そ の 項 目

そ の 他 特 記 事 項

証明（成績）書の要否

要 、 否

手数料      円

証明料      円

 計       円

＊「試料の抽出」欄は依頼者の氏名または名称を記載する。

※

年月日 平成  年  月  日     係

番 号

受 付